Prestação de serviços na assessoria e consultoria contábil, empenho de 
despesas, fechamento de balanço, elaboração e montagem de balancetes mensais, 
prestações de contas perante órgãos competentes da Câmara Municipal de Isaias 
Coelho-PI. 
Valor Mensal: R$ 5.760,00 (cinco mil setecentos e sessenta reais). 
Recursos Financeiros: Orçamento Geral da Câmara Municipal de Isaías Coelho-PI. 
Assinatura: 13/01/2025. 
Vigência: 12 de janeiro de 2026. 

EUILSON RODRIGUES MOREIRA 
Presidente da Câmara Municipal de Isaías Coelho-PI